2017年第十五期全国跨境电子商务专业
师资研修班（广州站）邀请函
各相关本科、高职和中职院校：
为贯彻落实《国务院办公厅关于促进跨境电子商务健康发展的指导性意见》（国办[2015]46号），加快本科和高中职打相关专业跨境电子商务师资的培养，中国对外贸易经济合作企业协会全国外经贸从业人员考试中心和中国职业技术教育学会国际商务教育研究会决定于2017年1月6日-1月11日在广州番禺职业技术学院举办跨境电子商务专业师资培训研修提高班。现将具体工作通知如下：

一、组织机构：
指导单位：中国对外贸易经济合作企业协会

主办单位：中国对外贸易经济合作企业协会全国外经贸从业人员考试中心

中国职业技术教育学会国际商务教育研究会
承办单位：广州番禺职业技术学院
协办单位：中国职业技术教育学会国际商务教育研究会跨境电商专业委员会
广州达智教育管理有限公司

   支持单位：中国财政经济出版社（央财传媒）
             广州市立秋电子商务有限公司
             广东鹏程国际货运代理有限公司
二、参加对象：

中职、高等院校商务外语、国际贸易、国际商务、市场营销、电子商务、计算机、国际物流、财经金融类等专业院系领导、专业负责人、教师及其他单位相关人员。

三、培训时间和主题

	序号
	提高班

	时间
	2017年1月6日至11日

6日下午14：00之前报到，11日下午离会

	1
	“一带一路”国家战略下的跨境电商

	2
	新媒体营销（facebook与 推特等）

	3
	速卖通和敦煌网网店的运营和推广

	4
	跨境电商B2B寻找客户的方法和技巧

	5
	基于跨境电商项目课程的项目运营

	6
	基于跨境电商的SNS营销技巧与方法

	7
	Amazon平台规则和运营实操

	8
	跨境电商企业参观和交流

	9
	“跨境电子商务师”技能证书培训及考试

四、会务及培训费（含餐费）：

  培训费：2800元/人；《跨境电子商务师》考证费680元/人，培训期间往返交通住宿自理。
五、缴费方式：
1．报到时现金缴纳；
2．银行转账：（报到时请带好转账单复印件）

户名：广州达智教育管理有限公司
账号：3602075209100010481

开户行：中国工商银行广州太阳广场支行

3、支付方式：提前电汇方式缴纳（汇款时请注明培训班名称，确保开班前到账，并在报到时提交电汇单复印件，以便开具发票）

六、证书颁发：经培训、考试合格者获得由工信部电子行业职业技能鉴定指导中心颁发的“跨境电子商务师”证书。(报名时需要提交的办证资料：申请表一份（见附件二），身份证、最高学历证复印件各一份，大一寸彩色相片2张)
七、报名截至日期及报名方式：

截止日期：2016年12月28日（回执邮箱：346902344@qq.com）

报名请加入QQ跨境电子商务师师资培训群：306143096
八、培训地点：广州番禺职业技术学院（学院网址：http://www.gzpyp.edu.cn）
九：报到及入住酒店地址：广州番禺市桥、桥南街汇景大道401号帝豪酒店
联系方式：前台电话020-66826888

网址：http://www.gz-regency.com
十、联系人信息：
陈老师：13570997053         张老师：13928725046
十一、附件

  附件一：2017年全国跨境电子商务专业师资研修班（广州）报名回执表

  附件二：跨境电子商务项目考试申请表

中国职业技术教育学会                  中国对外贸易经济合作企业协会

国际商务教育研究会                   全国外经贸从业人员考试中心

  2016年11月15日                            2016年11月15日

附件一：

2017年全国跨境电子商务专业师资研修班（广州）报名回执
	姓 名
	性别
	职称
	职务
	单位名称
	手机号码
	邮 箱
	是否住宿

附件二：
跨境电子商务项目考试申报表
	准考证号

	报考项目
	跨境电子商务师

	考试服务站（点）

	考试科目
	考试时间

	跨境电子商务师理论基础

	跨境电子商务师实务操作

	姓　　名

	性   别

	身份证号

	固定电话

	移动电话

	联系地址

	邮政编码

	电子信箱

	在职人员填写此栏

	最高学历

	专　　业

	毕业院校

	单位名称

	部门及职务

	全日制在校生填写此栏

	就读学校

	专    业

	学    历

	以上填报内容真实无误并与电子申报内容相符。 学员确认签字：

	请于以下粘贴近期同版大一寸免冠证件照2张（报名需提交：身份证、最高学历复印件各一份）

PAGE
1